
 

 

 
У К Р А Ї Н А 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 
від  04   квітня    2013 року                                                      № 174 
 
 
 

Про продовження терміну дії 
договору оренди 
 
 
 

 Керуючись ст. 143 Конституції України, частиною 5 ст. 60 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи рішення 
Кіровоградської міської ради від 11.12.2012 року № 2099 "Про управління 
майном, що належить до комунальної власності територіальної громади міста 
Кіровограда", зважаючи на клопотання Кіровоградської обласної організації 
Товариства Червоного Хреста України, виконавчий комітет  Кіровоградської 
міської  ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 

 Продовжити термін дії договору оренди індивідуально визначеного 
майна - приміщення по вул. Червоногвардійській, 46 у м. Кіровограді 
загальною площею 60,0 кв.м Кіровоградській обласній організації 
Товариства Червоного Хреста України, строком на 2 роки 11 місяців                     
з орендною платою розміром  1 (одна) гривня  в рік. 
 
 
 

 
Міський  голова                                                                                  О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Лененко  24 57 19 
 



 

 

 


